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وزیر آموزش و پرورش:

برنامه ویژه انتخاباتی برای دانش آموزان 
رأی اولی داریم

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برنامه ویژه انتخاباتی برای 
دانش آموزان رأی اولی داریم، ابراز کرد: پرچمدار این برنامه، 
اداره کل آموزش وپرورش تهران است و امیدواریم با اجرای آن 

شور و نشاط انتخاباتی در کشور منتشر شود.
به گزارش وزارت آموزش وپرورش، رضامراد صحرایی، دیروز 
در نشست مشترک مدیران حوزه های علمیه و مدیران کل 
آموزش وپرورش کشور با اعضای دبیرخانه مجلس خبرگان 
رهبری که در سالن همایش های ساختمان شماره یک خانه 
معلم قم برگزار شد، اظهار کرد: مهم ترین نیاز کشور ما 

اتحاد، انسجام و همبستگی ملی است.
وی با اشاره به اینکه یکصدایی ملت ایران، مهم ترین نیاز و 
مهم ترین سرمایه ماست، مطرح کرد: این اتحاد و یکصدایی 

علیه دشمن و حول محور ولی فقیه باید باشد.
وی با اشاره به اینکه معلمان امانتداران بزرگی هستند، یادآور 
شد: معلمان دو امانت بزرگ را دارند که نخست فرزندان 
مردم و دوم رأی مردم است؛ چرا که حدود ۲۸۰ هزار نفر از 

مجریان انتخابات، معلمان هستند.
 

توانمندسازی ۳۰ هزار معلم آموزش ابتدایی 
در زمینه شایستگی های فناورانه و دیجیتال

از  پرورش  و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
توانمندسازی ۳۰ هزار معلم آموزش ابتدایی در زمینه 
شایستگی های فناورانه و دیجیتال خبر داد و گفت: این دوره 
آموزشی با شکل گیری حلقه های علمی معلمان و تقویت 

نگرش مثبت برگزار شده است.
به گزارش معاونت آموزش ابتدایی، نجفی پازوکی، با تأکید 
بر آموزش شایستگی فناورانه و دیجیتال در دوره ابتدایی، 
اظهار داشت: معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و 
پرورش، موضوع شایستگی فناورانه و دیجیتال را ذیل طرح 
بهبود صلاحیت های حرفه ای معلمان آموزش ابتدایی 
)شهید همت( با پوشش حدود ۳۰ هزار معلم و برگزاری 

دوره آموزشی برای آنان اجرا کرده است.
وی افزود: در این دوره آموزشی با شکل گیری حلقه های 
علمی معلمان و تقویت نگرش مثبت نسبت به لزوم 
پرداختن به مهارت های لازم برای زندگی اثربخش و کارآمد 
در عصر دیجیتال و با ارائه آموزش های مهارتی و دانشی، 
شایستگی آنان در به کارگیری روش ها و ابزارهای فناورانه 
برای طراحی آموزشی و خلق موقعیت های یادگیری خلاق 
و نوآورانه با بهره مندی از الگوهای به روز دنیا توسعه می یابد.
معاون وزیر آموزش و پرورش بر لزوم گفتمان آموزشی 
مستمر میان معلمان مجری طرح تأکید کرد و افزود: 
معلمان توانمند با تسری آموزش ها به سایر معلمان 
علاقه مند و مجری طرح، موجب هم افزایی علمی و حرفه ای 
گسترده در سطح آموزش های دوره ابتدایی می شوند؛ آنان 
ضمن توسعه فردی و شغلی، به هدایتگرانی به روز و یاران 
حرفه ای )کوچ( و مربیان حرفه ای )منتور( مبدل می شوند 
و از طریق پیوند و تلفیق مفاهیم آموزشی با علوم رایانه و 
فناوری های دیجیتال، موجی از نشاط و غنی سازی محیط 
یادگیری دانش آموزان را بویژه در مدارس دولتی به نمایش 

خواهند گذاشت.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی در چهارمین کنگره 
بین المللی بیهوشی قلب عنوان کرد

افزایش غیراستاندارد ظرفیت های پزشکی 
به نفع سایر کشورهاست

رئیس کل سازمان نظام پزشکی گفت: رؤسای دانشگاه های 
علوم پزشکی در سراسر کشور باید مشکلات ناشی از افزایش 
ظرفیت های پزشکی را با صدای رسا بیان کنند. راهکار آن 
هم ساده است؛ اولاً باید سهم سلامت از تولید ناخالص 
داخلی مشخص شود. دوم، سیاست های کلی سلامت 
ابلاغی مقام معظم رهبری)مدظله( در سال ۱۳۹۳ اجرا 
شود. سوم، ساختار بیمه ها اصلاح و چهارم، قوانین حوزه 

سلامت اجرا شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان نظام پزشکی، دکتر 
محمد رئیس زاده در چهارمین کنگره بین المللی بیهوشی 
قلب گفت: اگر سامانه سلامت گام های بزرگی را در حوزه 
خدمت رسانی به مردم انجام می دهد، بستر آن رشته 
بیهوشی است. هر اندازه رشته بیهوشی پیشرفت کند، 
انجام خدمت هم دقیق تر خواهد بود. اهمیت بیهوشی 
در عمل های جراحی بر هیچ جراحی پوشیده نیست. امروز 
نتایج توانمندی بیهوشی در کشور را در عمل های سنگین 

جراحی شاهد هستیم.
وی بااشاره به اینکه سال گذشته ۴۸۰۰ دانشجوی پزشکی به 
ظرفیت افزایش یابنده منطقی وزارت بهداشت افزوده شد، 
گفت: این در حالی است که طبق اعلام معاونت آموزشی 
وزارت بهداشت، یک ریال امکانات یا بودجه و سرانه اضافی 

بابت افزایش ظرفیت های پزشکی داده نشد.
رئیس زاده افزود: چنانچه روند افزایش ظرفیت های پزشکی 
به همین روال ادامه یابد، چهار سال دیگر ۶۰۰ دانشجو در 

یک بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی حاضر خواهند بود. 
رئیس کل سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه رویکرد 
افزایش غیراستاندارد ظرفیت های پزشکی، برای کشورهای 
دیگر است، عنوان کرد: هر اندازه ظرفیت پزشکی را بدون 
زیرساخت، بدون زمینه کاری مناسب و بدون نظر کارشناسان 
افزایش دهیم، درواقع پزشک برای کشورهای دیگر تربیت 
می کنیم.رئیس کل سازمان نظام پزشکی، موضوع دستیاران 
رشته های تخصصی پزشکی و نیروهای طرحی را یکی از 
مباحث حاد جامعه پزشکی توصیف کرد و گفت: دستیاران 
تخصصی در کنار مشکلات اخذ تعهد محضری و ضامن 
مجبورند با ۸ تا ۱۰ میلیون تومان و نیروهای طرحی با ۱۳ 

میلیون تومان خدمت کنند.
رئیس زاده بااشاره به اهمیت جایگاه کنگره های پزشکی در 
ارائه مباحث علمی و بیان دغدغه های صنفی گفت: لازم 
است به اخلاق و جایگاه پزشکی و نقش جامعه پزشکی در 
این کنگره ها توجه شود. ما به طب سنتی نیازمندیم اما 
بیش از آنکه به محتوای آن نیاز داشته باشیم به اسطوره ها 
و مفاخر جامعه پزشکی و اخلاق مداری، روش مندی و 
نظام مندی آنها نیازمندیم. جامعه پزشکی به شناخت هرچه 
بیشتر ابن سیناها و زکریای رازی ها و... نیازمند است چرا که 

آنها، سند دانایی و توانایی تکرارشونده ملت هستند.

 

 

نخستین اجلاسیه احیای حقوق عامه و 
حقوق شهروندی در اندیشه های مقام 
معظم رهبری با هدف تقویت احساس 
آرامش و ارتقای امنیت در جامعه مبتنی بر 
اندیشه های رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
دیروز توسط شورای شهر و شهرداری تهران 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، شهردار تهران در 
این اجلاسیه گفت: نگاه حضرت آقا به تهران 
در دو جمله خلاصه می شود، می فرمایند 
که تهران فراتر از یک کلانشهر است و نماد 
سبک زندگی در کشور و آبادانی است، از 
طرفی الگو و خط دهنده به شهرهای دیگر 
است؛ هم نماد ایران اسلامی است و هم 
الگو برای سایرین. برخی ممکن است تهران 

را در این قامت نبینند و اشتباه می کنند.

علیرضا زاکانی افزود: از این رو افقی را برای 
۱۴۱۰ در نظر گرفتیم و شعاری با عنوان 
»تهران؛ شهر تلاش و سرزندگی« انتخاب 
کردیم. فرمایشات مقام معظم رهبری 
ناظر به کالبد و روح شهر، مدیریت شهری 
و اجزای تشکیل دهنده آن و ناظر بر روابط 
مسئولان و مردم است و حقوق شهروندی را 

در نظر می گیرد.
شهردار تهران با تأکید بر اینکه مشکلات 
امروز باید علت یابی شود، گفت: ما رشدی 
کاریکاتوری داشتیم؛ تا سال ۴۸ رشدی 
شمالی - جنوبی و بعد رشدی شرقی - غربی 
گرته برداری شده از سایر کشورهای امریکایی 
اروپایی داشتیم. امروز ۳۵۰ هزار خانه خالی 
وجود دارد و شهر یک میلیون مسکن برای 

ساکنین کم دارد. مهاجرت به حاشیه ها 
افزایش یافته است و مبلغ اجاره ۶۱ درصد 

از حقوق خانوار را می بلعد.
زاکانی افزود: ۱۰ قاعده تعریف کردیم که 
از نگاه مقام معظم رهبری برآمده است؛ 
مبنای  بر  و  مشارکتی  مدیریت  امروز، 
مسئولیت پذیری است. توجه امام ما مبارزه 
با فساد بود. سال گذشته ۴۰ هزار میلیارد 
تومان را برگرداندیم. افق امسال ۶۰ هزار 
میلیارد تومان است که تاکنون ۱۶ هزار 

میلیارد تومان آن آزاد شده است.
وی گفت: در افق ۱۴۱۰ باید با توجه به 
حوزه فناوری، شهری هوشمند داشته 
باشیم. شهر ما از آلودگی هوا در رنج است. 
برای نجات آن در  زیرساخت های شهر 
حال برقی شدن است. امسال ۲ هزار 
هکتار هم درخت مثمر می کاریم. امسال 
۲۸ کیلومتر مترو افتتاح کردیم تا حقوق 
عامه را رعایت کنیم. حقوق شهروندی آنجا 
احقاق می شود که از تضییع حق مردم 
پیشگیری شود. ۲۵۰ درصد رشد پروانه در 
بافت فرسوده داشتیم تا ایمنی در شهر زیر 
پا گذاشته نشود. در بحث مشارکت هم 
»من شهردارم« را لحاظ کردیم و بیش از ۳ 
هزار پروژه با ۹ همت توسط مردم انتخاب 
شد. شورای شهر هم ستاد محلات و هیأت 
امنای محلات را راه اندازی کرد تا مردم، 
خود برای حل مشکلات پیشنهاد داده و 
تصمیم گیری کنند. این در حالی است که 
برای حل علمی مشکلات به ۱۲ دانشگاه 
مراجعه کردم و منظومه های فکری خود را 
گفتم تا نقد شوم. مجموعه شهرداری امروز 
پشتوانه علمی پیدا کرده تا به سمت تعالی 

حرکت کند.
 

تدوین لایحه قانونی صیانت از حقوق 
عامه، در مراحل پایانی

محمد  لمسلمین  ا م و سلا لا حجت ا
موحدی آزاد، دادستان کل کشور، در این 
اجلاسیه بیان کرد: در باب حقوق عامه چند 
مسأله قابل توجه است؛ بحث مصداق یابی، 
دایره شمول این عنوان و نسبتی که بین 

حقوق عامه و حقوق شهروندی است.
موحدی آزاد افزود: چالش عمده ای در باب 
حقوق عامه داریم، در حالی که در ماده ۵۵ 
قانون شهرداری ها ۲۸ مورد احصا شده که در 
ارتباط با حقوق شهروندی است، خلأ قانونی 

در باب حقوق عامه وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: بحث حقوق عامه را مقام 
معظم رهبری مطالبه کرده اند که قوه قضائیه 
باید به آن بپردازد. البته اختلاف سلیقه ها و 
روش هایی وجود دارد. اخیراً دادستانی کل 
با مسئولیتی که برعهده دارد، لایحه قانونی 
صیانت از حقوق عامه را تنظیم کرد و بزودی 

کارهای پایانی خود را به انجام می رساند.
دادستان کل کشور افزود: تمام مسئولین 
کشور با انتخاب مردم صورت می گیرد از 
شهردار تا نمایندگان و رئیس جمهور و همه 
مسئولین به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
توسط مردم انتخاب می شوند. دشمن 
خیلی سعی کرده روحیه مردم را در این 
زمینه تضعیف کند، اما نتوانسته است. 
انتخابات هم حق است و هم وظیفه. 

مردم امتحان خود را پس داده اند؛ زیر 
موشک باران مردم پای صندوق رأی حاضر 
شدند، امروز در کمال آرامش قطعاً حضور 

پرشوری خواهند داشت.
 

باید به حقوق شهروندی بیش از پیش 
پرداخته شود

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر 
تهران، در این اجلاسیه گفت: از دستاوردهای 
قوه قضائیه و آموخته های آن باید در مسیر 
خدمت به مردم و شهروندان بهره بگیریم. 
غور در اندیشه های مقام معظم رهبری کار 
ارزشمندی است و در مسائل شهروندی هم 
کارهایی صورت گرفته و باید شکل خاص 

خود را داشته باشد.
چمران افزود: به عنوان یک معمار می گویم 
نه به آنچه گذشته داشتیم، توانستیم 
برسیم و نه چیز خاصی را ارائه کردیم، در 
این زمینه مقام معظم رهبری چندین بار 
انتقاد کرده اند. در این نشست ها به صورت 
علمی و مبنایی باید به این موضوعات 
فکر شود و بر مبنای مطالعات عمیق، 
توصیه ها و سرمشق های مقام معظم رهبری 
باید استفاده شده و در شهر به کار گرفته 

شود. شورا باید در بین مردم باشد. حقوق 
شهروندی ایجاب می کند که سراغ مشکلات 
مردم برویم و آنها را حل کنیم. در فرصت ها 
و نشست ها باید به حقوق شهروندی بیش 

از پیش پرداخته شود.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: با 
نزدیک شدن بیشتر به زندگی شهری و دور 
شدن از زندگی روستایی، حقوق شهروندی 
هم پیچیده تر می شود. از موضوعی مانند 
کمبود آب گرفته تا هر حوزه دیگری باید 
مسئولان و تک تک شهروندان با حقوق 
این نشست و  شهروندی آشنا باشند. 
نشست های دیگر که با حضور کارشناسان 
حقوقی و قوه قضائیه است می تواند برای 

خدمتگزاری به مردم گام مؤثری بردارد.

 

 رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین 
کیفیت آموزش عالی گفت: با هدف توسعه 
نقش آفرینی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در پیشرفت کشور و اجرای برنامه هایی در 
زمینه های مختلف، پنج دانشگاه و دستگاه 

معین تفاهمنامه  امضا می کنند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، روح الله رازینی، 
دیروز در نشست خبری اجلاس بهره وری 
علوم تحقیقات و فناوری که ۲۶ دی ماه 
جاری برگزار می شود، افزود: امسال با 
همکاری نزدیک سازمان ملی بهره وری، 
مجموعه ای از اقدامات مشترک را پیش 
بردیم تا اهدافی که برای این حوزه در نظر 
گرفته شده است محقق شود. در دوره جدید 
مدیریتی وزارت علوم، موضوع بهره وری در 
راستای سیاست های کلی دولت مورد توجه 
قرار گرفت و انتظار این بود که آموزش عالی 
روی این بحث تمرکز کند. در همین زمینه 
اجلاس بهره وری علوم، تحقیقات و فناوری در 
دانشگاه علامه طباطبایی برگزار خواهد شد.

وی درخصوص سه هدف مهم این اجلاس 
توضیح داد: اولین و مهمترین هدف ما 
تقویت گفتمان بهره وری در نظام آموزش 
عالی و مؤسسات است که باید تلاش شود 
به آن سمت حرکت کنیم زیرا امروزه بهره وری 
به عنوان یک دغدغه جدی در کشور مطرح 
می شود. هدف بعدی از برگزاری این اجلاس، 
توجه به نقش وزارت علوم در امر بهره وری 
کشور است و هدف سوم توانمندسازی 
همکاران خودمان در حوزه آموزش عالی 

. ست ا
رازینی در توضیح اهداف اجلاس بیان کرد: 
بر اساس این سه هدف، اجلاس برنامه هایی 
دارد؛ برای هدف اول که موضوع آن تقویت 
گفتمان بهره وری است، بحث سند نظام 
ارتقای بهره وری عتف )علوم، تحقیقات و 
فناوری( را در نظر داریم. این سند با همکاری 
سازمان ملی بهره وری تدوین شده است تا 
موضوع بهره وری در وزارت علوم مورد توجه 
قرار گیرد. در روز اجلاس از این سند رونمایی 

. د می شو
برای هدف دوم که بخش  وی افزود: 
نقش آفرینی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در پیشرفت کشور است، بحث انعقاد 

تفاهمنامه دانشگاه های معین را داریم بدین 
صورت که پنج دانشگاه و دستگاه معین کشور 
تفاهمنامه ای به صورت نمادین امضا می کنند 
اما در آینده این امر توسعه پیدا خواهد کرد.
رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 
آموزش عالی، درباره دانشگاه هایی که با 
دستگاه های اجرایی برای ارتقای بهره وری آن 
دستگاه تفاهمنامه همکاری امضا می کنند، 
گفت: قرار است دانشگاه تهران با وزارت 
تعاون، دانشگاه علم و صنعت با وزارت فناوری 
اطلاعات و ارتباطات، دانشگاه علامه طباطبایی 
با وزارت اقتصاد و دارایی، دانشگاه شهید 
بهشتی با وزارت نیرو و دانشگاه تربیت مدرس 
با وزارت جهادکشاورزی تفاهمنامه امضا کنند.
رازینی گفت: مقام معظم رهبری هم بر 
این موضوع تأکید دارند و نظام ارتقا در 
دستگاه های مختلف باید مورد توجه قرار 
گیرد؛ البته بخشی از بهره وری تابع انگیزه 
افراد است و باید روی این موضوع هم مطالعه 
غ التحصیلان  دقیقی داشته باشیم، بعضاً فار
ما توانمندی دارند اما انگیزه کافی ندارند.
وی با اعلام اینکه مجموعه ای از کارگاه های 
تخصصی برنامه ریزی شده است و در این 
اجلاس برگزار می شود، افزود: تعدادی از 
مسائل بهره وری کشور و آموزش عالی را در 
سامانه نظام ایده ها و نیازها )سامانه نان( 
رونمایی کرده و در معرض دید کارشناسان و 
متخصصان قرار می دهیم تا نیازها و ایده های 
خود را مطرح کنند که البته یکی از نیازها 

بحث اشتغال است.
غ التحصیلان  رازینی، با اشاره به اینکه فار
رصد و پایش می شوند، گفت: در آموزش 
عالی در حال رصد و پایش هستیم تا بدانیم 
غ التحصیلان متناسب با آموزشی  چقدر از فار

که دیده اند، به کار گیری می شوند و چقدر 
از آنان وارد حوزه های غیرمرتبط می شوند.

 
ارتقای بهره وری در پنج سال آینده، 

برنامه اصلی کشور است
میرسامان پیشوایی، رئیس سازمان ملی 
بهره وری ایران، در این نشست خبری، با 
تأکید بر اهمیت بند اول سیاست های کلی 
برنامه هفتم توسعه، گفت: هدف اصلی این 
برنامه، تحقق توسعه اشتغال و رشد اقتصادی 
مبتنی بر افزایش بهره وری کل عنوان شده 
است. ارتقای بهره وری در پنج سال آینده، 
برنامه اصلی کشور است و همه دستگاه ها 
باید کمک کنند این اتفاق بیفتد زیرا به 

معیشت عمومی مربوط می شود.
وی در توضیح اینکه چهار عنصر مهم در 
ارتقای بهره وری نقش دارند، گفت: عنصر اول 
منابع و نیروی انسانی، عنصر دوم سرمایه، 
عنصر سوم فناوری و عنصر چهارم مدیریت 
است. البته که دو ریشه اصلی بهره وری، در 
تدبیر و نظام علم و فناوری است. بنابراین 
انتظار می رود که در این چهار عنصر در 
دستگاه های  اجرایی تحولی را در پنج سال 
آینده شاهد باشیم تا یک سوم از رشد 
اقتصادی را از محل بهره وری کسب کنیم.

پیشوایی افزود: یکی از محورهای کلیدی که 
در بحث بهره وری حوزه علوم و تحقیقات مهم 
است، ناظر بودن بر درون سیستم وزارت 
علوم و دانشگاه ها و همچنین ناظر بودن 
فرابخشی بر سایر دستگاه هاست. به همین 
دلیل رئیس جمهور مشخصاً تأکید کرد که 
دانشگاه ها علاوه بر بهره وری خودشان، 
نسبت به ارتقای بهره وری سایر دستگاه ها 

هم نقش داشته باشند.

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان 
سازمان بهزیستی کشور از پذیرش تمامی 
زنان سرپرست خانوار واجد شرایط پشت 
نوبت دفتر توانمندسازی زنان سرپرست 

خانوار سازمان بهزیستی کشور خبر داد.
نرجس اسعدی، درباره زنان سرپرست 
خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی 
کشور به »ایران« گفت: در حال حاضر، 
۲7۸ هزار خانوار زن سرپرست تحت 
پوشش سازمان بهزیستی کشور هستند.

وی میانگین سنی زنان سرپرست خانوار 
تحت پوشش را ۴۵ سال عنوان کرد و درباره 
آخرین آمار زنان سرپرست خانوار پشت 
نوبت تحت پوشش، تأکید کرد: در حال 
حاضر کلیه زنان سرپرست خانوار واجد 
شرایط پذیرش شده اند و پشت نوبتی 
نداریم. به عبارت دیگر در حال حاضر زمان 
انتظار برای متقاضیان به صفر رسیده است.
اسعدی با اشاره به اینکه در حال حاضر 
۶۹ درصد زنان سرپرست خانوار تحت 
پوشش ساکن مناطق شهری و ۳۱ درصد 
زنان سرپرست خانوار، ساکن مناطق 
روستایی هستند، درخصوص حمایت های 
سازمان بهزیستی از زنان سرپرست خانوار 
روستایی افزود: زنان سرپرست خانوار 
روستایی نیز همانند زنان مناطق شهری 
از کلیه خدمات سازمان بهره مند می شوند 
و هیچ تفاوتی بین افراد از نظر دریافت 

خدمات وجود ندارد.

ارائه خدمات حمایتی برای زنان 
سرپرست خانوار دهک های 1 تا 5

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و 
زنان سازمان بهزیستی کشور، درباره 
نحوه پذیرش زنان سرپرست خانوار برای 
عضویت در بهزیستی گفت: زنان سرپرست 
و نان آور خانواده، دختران خودسرپرست 
یا سرپرست خانوار و خانواده های نیازمند 
که براساس آزمون وسع در دهک درآمدی 
۱ تا ۵ قرار داشته باشند و تحت پوشش 
سایر نهادهای حمایتی نباشند، می توانند 
از خدمات حمایتی سازمان بهزیستی 

استفاده کنند.
اسعدی تأکید کرد: همچنین، مجموع 

درآمد خانوارهای زن سرپرست یک و 
دونفره از ۳۰ درصد، خانوارهای سه نفره از 
۳۵ درصد، خانوارهای چهار نفره از ۴۰ درصد 
و خانوارهای پنج نفره و بالاتر از ۵۰ درصد 
حداقل حقوق و دستمزد قانون کار بیشتر 
نباشد تا بتوانند تحت پوشش بهره مندی 

از خدمات سازمان قرار بگیرند.

ضرورت توجه به توانمندسازی در 
تمامی برنامه ها

اسعدی در پاسخ به این سؤال که چه 
اقداماتی برای توانمندسازی این زنان صورت 
گرفته است و سازمان بهزیستی کشور 
چه برنامه هایی برای توانمندسازی زنان 
سرپرست خانوار دارد، گفت: توانمندسازی 
زنان، عبارت است از فرایندی که از طریق 
آن، زنان به دانش، مهارت ها و منابع 
دسترسی پیدا می کنند و این، آنها را قادر 
می سازد تا کنترل مثبتی بر زندگی خود 
داشته باشند و بتوانند کیفیت و سبک 
زندگی خود را بهبود بخشند. به تعبیر 
دیگر، توانمندسازی زنان نیز همچون 
مفهوم کلی توانمندسازی، به معنای مقابله 
با وضعیت بی قدرتی زنان است. این 
مفهوم به تدارک و تسلط بیشتر بر منابع 
و کسب منافع برای زنان اطلاق می شود.
فتر  د  : د کر ن  نشا طر خا ی  سعد ا
توانمندسازی خانواده و زنان معاونت 
امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
با رویکردی جامع و علمی، به تمامی 
ابعاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 
اقتصادی، اجتماعی ـ فرهنگی و جسمی 
توجه کرده و برنامه ها و اقدامات مؤثری 
را طراحی و به مورد اجرا گذاشته است. در 
واقع توانمندسازی یکی از ارکان اصلی ارائه 
خدمات در سازمان بهزیستی کشور است و 
تمام برنامه های حمایتی از جمله اقدامات 
سازمان، آماده سازی شغلی، پرداخت 
سرمایه کار، راه اندازی کسب و کارهای 
گروهی، پرداخت حق بیمه اجتماعی زنان 
و دختران شهری و روستایی، تأمین هزینه 
تحصیل فرزندان دانش آموز و دانشجوی 
بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش با 

همین هدف ارائه می شود.

سلامت در اجلاسیه احیای حقوق عامه و حقوق شهروندی در اندیشه های مقام معظم رهبری عنوان شد

شهردار تهران: در افق ۱۴۱۰ شهری هوشمند خواهیم داشت

رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت آموزش عالی خبر داد مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور:

 پنج دانشگاه و دستگاه معین برای ارتقای بهره وری
تفاهمنامه  امضا می کنند

 همه زنان سرپرست خانوار واجد شرایط 
تحت پوشش قرار دارند

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش خبر ی

غزل رضایی ثانی 
خبرنگار

سمیه افشین فر 
خبرنگار

علی محمدی / ایران
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